
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO II 

 

Visto 

 

 

il D.D.R. n. 7 del 28/03/2017, con il quale il Direttore Regionale ha 

delegato il sottoscritto all’esercizio del potere negoziale per tutte le 

procedure di acquisizione di questo U.S.R; 

 

Vista La nota prot. 6354 del 06/09/2018 con la quale la DGRUF ha comunicato il 

materiale da acquistare per le prove del concorso per il reclutamento dei 

Funzionari Amministrativi del 27 e 28 settembre; 

 

Considerato che l’acquisto ricopre carattere d’urgenza e che, a seguito di indagine di 

mercato è emerso che la ditta Gecal  S.p.a. è in grado di consegnare 

cinquanta Chiavette USB Store 'n' Go Pinstripe Verbatim - 8 GB - USB 2.0 

flash drive -  nei tempi richiesti per garantire il corretto svolgimento della 

procedura concorsuale; 

 

Visto 

 

il DURC regolare della ditta Gecal  S.p.a.;   

 

  

 

DETERMINA 

 

 L’acquisto tramite MePa, dalla Gecal  S.p.a. dei seguenti articoli: 

 

 

- N. 50 Chiavette USB Store 'n' Go Pinstripe Verbatim - 8 GB - USB 2.0 flash 

drive - nero – 49062 al prezzo di € 6,82 +IVA  

 

per un importo totale di € 341,00  + IVA. 

Il CIG associato alla suddetta procedura è Z7724D3CD6 

E’ nominato responsabile unico del procedimento Antonio PARISI.    

 

 

                                                                                           IL DIRIGENTE 

                                                                                              Pasquale De Feo  


